[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЕЗНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   22.01.2014 г.    № 3

Об утверждении  плана основных

мероприятий  муниципального

образования Селезневское сельское

поселение в области гражданской

обороны, предупреждения и ликви-

дации чрезвычайных ситуаций,

обеспечения пожарной безопасности

и  безопасности  людей  на  водных

объектах   на   2014  год

   1. Утвердить план основных мероприятий муниципального образования Селезневское сельское поселение в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2014 год согласно приложению.

       2. Контроль за исполнением  настоящего  распоряжения  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                               В.П. Новикова